様式第１号の２（第２条関係）

                     （表）

尾道市情報サービス事業所等設置奨励事業者指定申請書

令和 ＊年 ＊月 ＊日

尾道市長 様

所在地  ○○県××市△△区＊＊＊番地

名 称  株式会社 尾道

代表者  代表取締役 尾道 太郎

尾道市工場等設置奨励条例第４条第１項の規定による指定を受けたいので、同条第２項及び尾道市工場

等設置奨励条例施行規則第２条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１ 申請企業の概要

本 社 所 在地 ○○県××市△△区＊＊＊番地

設 立 年 月日 平成２０年４月１日 資 本 金 100,000千円

業 種 情報サービス業 従 業 員 数            30人

２ 申請事業の概要

(1) 設置する事業所等について

所 在 地 尾道市＊＊町＊＊番地

賃 借 床 面 積 （ ㎡） 100
業 務 の 属

す る 業 種
情報処理サービス業

賃 借 料 の 見 込 月額 200,000円
通信回線使

用料の見込
月額 300,000円（10回線）

賃貸借契約日（予定） 令和元年８月１日

賃貸借契約期間（予定） 令和元年８月１日 ～令和４年７月３１日

入 居 日 （ 予 定 ） 令和元年９月１日

操業開始日（予定） 令和元年９月１日

設 置 の 目 的 等 本社のサテライトオフィスとして利用するため。

業 務 概 要 ソフトウェア開発・管理、○○処理業務

賃借料、通信回線使用料とも、税

抜の金額を記入

本社住所を

記入

申請書の提

出日を記入

記入上の注意

（裏）

(2) 雇用計画について

区        分 人   数 雇用月（予定）

ア 操業に伴い新たに雇用する常時使用する

市内在住の従業員
3人 令和元年 7月

イ 操業開始前から雇用している常時使用す

る市内在住の従業員
2人 － 年 － 月

ウ その他の従業員 1人 令和元年 8月

合        計       6人

３ 添付書類

(1) 法人登記簿謄本又は住民票抄本

(2) 定款又は規約

(3) 事業所配置図及び位置図

(4) その他市長が必要と認める書類